organizací jako vypůjčitelem, přičemž výpůjčka bude ukončena ke dni předání Předmětu daru
obdarovanému dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

()bdarovaný prohlašuje. že si Předmět daru prohlédl a že je mu znám jeho fyzický i právní stav.

Účetní hodnota Předmětu daru činí 192.800 Kč (slovy: sto devadesát dva tisíc osm set korun českých).

IV.
Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického práva do
katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem.

Na základě této smlouvy a v souladu se Zřizovací listinou č.